L’accoglimento, nei termini esposti in motivazione, dell’istanza presentata dalla Pasticceria 

Palmieri xxx in data 13 maggio 2013.  

La società Wind Telecomunicazioni xxx è pertanto tenuta a riconoscere in favore dell’istante, 

tramite assegno bancario o bonifico, le seguenti somme, calcolate come in motivazione:  

a) Euro 225,00 ( duecento venticinque/00) a titolo di indennizzo per il malfunzionamento del 

servizio oltre interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza di 

risoluzione della controversia;  

b) Euro 50,00 ( cinquanta/00) a titolo di rimborso delle spese di procedura.